
 
    

 

Děkuji všem, kteří jste mi začali pravidelně posílat vaše ofocené vypracované úkoly. Postupně je 

opravuju a posílám vám je pro kontrolu oznámkované. Pokud možno a budete stačit, si chyby 

opravte. Znovu připomínám: práce mi můžete posílat : na email: BKarla@seznam.cz nebo do 

messengeru. 

Přeji všem hodně energie do další práce. 😊 😊😊 

Pro ty, kteří pracovní sešit nemají, stránka 28 je připojena na další straně tohoto zadání, vypracujte 

cvičení podle nich do sešitu. 

Výuka do 5.6.2020: 

Učebnice str.35/cv.4 – popište do sešitu, jaký je váš trenér nebo někdo z rodičů a použijte nová 

slova a přídavná jména ze cvičení. Popište také svého kamaráda nebo kamarádku ve 3 větách 

podle vzoru. 

Opište si do sešitu novou gramatiku ze str.36 v učebnici.  

Naučíte se popsat německy, co děláte rádi= ich spiele gern Kartem, co děláte raději= ich spiele  

Tennis lieber(raději) a co děláte nejraději= ich spiele Gitarre am liebsten(nejraději). 

Do sešitu napište podle pravdy 3 věty o tom, co děláte rádi, co raději a co nejraději, podle  

učebnice str.36/cv.5a) 

Do učebnice tužkou napište ke každé větě ve cv.5b) na str.36, zda je správně nebo špatně. 

Pracovní sešit str.28/cv.8 , doplňte dialog 

                            Str.28/cv.9 – odpovězte německy na otázky 

                   Str.28/cv.10 – napište 5 vět o svém spolužákovi, použijte přídavná jména z učeb. str.35 

 

Přeji vám hodně štěstí do vaší další práce a doufám, že se s některými 8.6. už osobně setkáme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:BKarla@seznam.cz


 
    

 

 

 

 

 



 
    

 

 

 

 

 

                                      


